АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« КАЙТАГСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368590 с.Мадж алис,ул.Надречная,11 S (8-238) 47-6-40, факс: (8-238) 47-3-70,

07.04.2021 г. №  92-Р
РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

Об окончании отопительного сезона 2020-2021 гг.

Руководствуясь ст. 17 Федерального Закона № 131-Ф 3 от 06.10.2003 г. «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и «Правилами
предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденные Постановлением
Правительства РФ от 06.05.201 1 г. № 354, на территории МР «Кайтагский район»:

1. Завершить отопительный сезон 2020-2021 гг. на территории
муниципального района «Кайтагский район» с 15 апреля 2021 г.

2. Потребителям тепловой энергии, независимо от ведомственной
принадлежности, по окончании отопительного сезона обеспечить отключение
системы отопления.

3. Опубликовать данное распоряжение на страницах районной газеты
«Труженик Кайтага».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации МР «Кайтагский район» Халитбекова Х.К.

)
Глава
МР "Кайтагский р А. Темирбулатов